
UCHWAŁA NR XXXII/379/12
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/191/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 października 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Pabianic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 145, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, 
poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012, poz. 567)uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie działania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach stanowiącym załącznik Nr 
2 do Statutu Miasta Pabianic, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/191/11 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 28 października 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Pabianic (Dz. U. Woj. Łódz. z 2011 r. Nr 403, 
poz.4597) w §11: 

1) ust.1otrzymuje brzmienie: 

„1. Po zakończeniu kontroli zespół kontrolny sporządza w terminie nie dłuższym niż 30 dni protokół, który 
podpisują wszyscy członkowie zespołu kontrolnego oraz kierownik jednostki kontrolowanej.”;

2) ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kierownik jednostki kontrolowanej ma prawo nie podpisać protokołu oraz zgłaszania w terminie 7 dni od 
otrzymania protokołu kontroli w formie pisemnej uwag co do jego treści oraz przebiegu kontroli.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

Dariusz Wypych

Id: 41612D0B-5C2B-4D51-BC86-8973536CEFAD. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




